Republika e Shqiperise ;
Shogeria“Marlen” sh.p.k. Fier me23/09/2014

VENDIM
i ASAMBLESE se ORTAKEVE te
SHOQERISE* Marlen ” SH.P.K.

Ortaket e shogerise “ Marlen ” Sh.p.k. me nipt J629034498 me seli ne Lagja ’Kryengritja e Fierit™
Fier ne mbledhjen e saj sote date 23/09/2014 me ortake te vetem z. Tefta Halka mbasi diskutoj per
mbylljen e aktivitetit

Vendosi :
1.Te mbylle aktivitetin e shogerise duke filluar procedurat e likujdimit te aktivitetit.

2. Te emeroj likujdatore te shogesise kontabilistin Pellumb Dashi me lishencce nr892 dt
27/11/2002, dhe nipt. K325284060.

Ortaku

Tefta Halka




